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Genexo Ascolip Liposomal Vitamin C smak cytryny
 

cena: 91,42 PLN

Opis słownikowy

Producent ASCOLIP

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

GENEXO ASCOLIP LIPOSOMAL VITAMIN C 30 SASZETEK O SMAKU CYTRYNY I 

POMARAŃCZY ASCOLIP to preparat zawierający liposomalną witaminę C zamkniętą w opatentowanej formule LIPOSHELL®.
Zastosowanie technologii LIPOSHELL® pozwala na osiągnięcie bardzo wysokiej wydajności w transporcie witaminy C w wybrane
miejsca organizmu. Liposomy LIPOSHELL® wykazują podobieństwo do błon komórkowych w organizmie ludzkim, dzięki czemu są
bezpieczne i biozgodne. Liposomy LIPOSHELL® umożliwiają długotrwałe, stabilne zamknięcie witaminy C w ich wnętrzu oraz efektywne
wchłanianie

Substancje czynne (zawartość w 1 saszetce -dzienna porcja/RWS*) Witamina C (L-askorbinian sodu)-1 000 mg/1250%

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia  Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 saszetka 1 raz dziennie. Zawartość
saszetki spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej

  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia

ASCOLIP można stosować zarówno u dorosłych jak i dzieci. W przypadku bardzo małych dzieci zalecana jest konsultacja z
prowadzącym lekarzem pediatrą.Stosowanie każdego preparatu, w tym również preparatu ASCOLIP, przez kobiety w ciąży lub karmiące
piersią powinno być skonsultowane z lekarzem.  Jedna saszetka ASCOLIP zawiera 1 000 mg (1g) witaminy C.  ASCOLIP zachowuje
100% właściwości przez okres minimum 12 miesięcy od daty produkcji.  Data przydatności do spożycia znajduje się na każdej z
saszetek.  

Składniki

 Substancja wypełniająca: glicerol, woda, L-askorbinian sodu, nośnik: fosfolipidy z lecytyny sojowej i rzepakowej, stabilizator: pektyny,
aromat naturalny (cytrynowo-pomarańczowy) regulator kwasowości: kwas cytrynowy
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Opakowanie

30 saszetek po 5 g – żel doustny (zapewnia miesięczną kurację). Każda saszetka zawiera 1 000 mg witaminy C w postaci askorbinianu
sodu.Wytwórca: Genexo Sp. z o.o.
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